## ETAT - MINISTERE DE L'ECOLOGIE DU DEVELOPPEMENT ET DE L'AMENAGEMENT DURABLES



DIRECTION
DEPARTEMENTALE
DE L' EQUIPEMENT
D' ILLE ET VILAINE

DIRECTION
REGIONALE
DE L' ENVIRONNEMENT



ELABORATION D'UN PROJET DE PLAN DE PREVENTION DES RISQUES D'INONDATION (P.P.R.I.)
DU BASSIN DE LA VILAINE AMONT

PRIFECTURE Prefectoral d'approbation en Préfet

Pour le Préfet

Pour le Préfet

Le Sous-Préfet Directeur du Cabinet

APPROBATION

Stéphan de RIBO

**CARTES DES ALEAS** 

MAI 2007 N° 4-51-0315



## Plan de Prévention des Risques d'inondation du bassin de la Vilaine amont

Tableau d'assemblage

## Préfecture d'Ille et Vilaine





Mai 2007

La Vilaine

Echelle : 1/75 000





















